
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 38479 DIAGNE BRIÑAS, OUMAR ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 27563 CABA JIMÉNEZ , JAVIER ESP 7 AYTO MANZANARES

ET CM 45693 LOPEZOSA ORTIZ , UNAI ESP 7 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 36126 FERNÁNDEZ-MENCHERO JIMÉNEZ , RICARDO ESP 7 AYTO. DAIMIEL

ET CM 45711 AYUSO-MORALES MAYORAL , PEDRO ESP 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 44156 CARNICERO JIMÉNEZ , LUIS MIGUEL ESP 6 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 45275 JUANES DÍAZ-CARRALERO , CÉSAR ESP 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 42229 KOUYESS , MOHAMMED YASSEN ESP 6 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 45710 RODRÍGUEZ CARRERO , IZAN ESP 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 12228 OCAÑA CAMINERO, FRANCISCO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 14149 ROBLES VILLALTA, ANTONIO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 25208 DÍAZ BELLÓN, ÁLVARO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 38284 DÍAZ LEÓN, AARÓN DENIS ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 12320 EXPÓSITO NAVAS, PABLO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 6971 FERNÁNDEZ TORRES, GONZALO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 12492 GARCÍA GUTIÉRREZ, CARLOS ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 31032 GÓMEZ ESCUDERO, PABLO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 46773 MORCILLO BERNARTE, DANIEL ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 2964 MUÑOZ ARRIETA, MARCO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 12213 PEÑA CÉSPEDES, GONZALO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 31088 ROA MARTÍN, PABLO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 12475 RUIZ SEGUNDO, ANTONIO ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 23206 SÁEZ HERVÁS, ALEJANDRO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 26527 VILLAVERDE PARRA, CARLOS ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 19071 ASENSIO ESPINOSA, JUAN JOSÉ ESP 7 CA Calatrava

ET CM 27423 DAHBANI BILALI, MOHAMED ESP 6 CA Calatrava

ET CM 43206 MARTÍN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava

ET CM 23288 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava

ET CM 14370 SÁNCHEZ PEDRERO, DIEGO ESP 7 CA Calatrava

ET CM 38322 GALÁN RIVAS, PABLO ESP 6 CD Asodisal Athletics

ET CM 10409 SALAMANCA MERINO, SERGIO ESP 6 CD Asodisal Athletics

ET CM 57218 EL HARRAKI, ELÍAS ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 57217 EL HOUSAINI , ISMAIL ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 56842 GONZÁLEZ DAZA , MIGUEL ESP 7 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 25087 LÓPEZ SEVILLA , OSCAR ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 18699 NOVILLO LÓPEZ , RAÚL ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 17137 OLMEDO BENITO , RAÚL ESP 7 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 21408 QUERADA FARIAS , JEREMY ESP 7 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 21409 QUERADA FARIAS , JOSÉ MIGUEL ESP 7 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 49798 RODRÍGUEZ CANO , JORGE ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 15256 VEGA PUENTES , JUAN LA ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 51810 ARCOS GÓMEZ , AUGUSTO ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 54735 FALQUINA SERRANO , IZAN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 29625 MARTÍNEZ MATA , ÁLVARO ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 46191 NOTARIO DOMÍNGUEZ , JUAN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

1º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR ALEV-INF CIUDAD REAL



ET CM 51811 ORTEGA MORENO , ÁLVARO ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 46171 NARANJO GÓMEZ , CARLOS ESP 6 EDM MORAL

ET CM 31132 MOLINA BECERRA, MANUEL ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 33082 MURILLO SILLER, MIGUEL ÁNGEL ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 6958 REY FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 7155 SERRANO PEDROSA, JAVIER ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 12269 GARCÍA-CERVIGON SANTOS-OLMO, LUIS ESP 6 EMA LA SOLANA

ET CM 27433 GIGANTE RODADO, ROBERTO ESP 6 EMA LA SOLANA

ET CM 5258 SANTOS-OLMO SERRANO, SERGIO ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 34300 CALVACHE AMADOR , ÁLVARO ESP 6 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 38339 FERNÁNDEZ DE SEVILLA DE NOVA , MIGUEL ESP 6 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 41179 FERNÁNDEZ MENA , DANIEL ESP 7 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 29454 GÓMEZ RUIZ , GONZALO ESP 7 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 41181 JIMÉNEZ CAMPOS , JAVIER ESP 7 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 19077 MUELA SÁNCHEZ , JESÚS ESP 7 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 27530 GÓMEZ SÁNCHEZ , ALEJANDRO ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 7052 PÉREZ CASADO, GORKA ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 29115 BÁRCENAS MARTÍN PEÑASCO, DAVID ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 18641 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 7029 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 10465 HAZAS CANDELAS, PABLO DE LAS ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 29277 HIDALGO PUGA, MIGUEL ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 55611 LEÓN DÍAZ , JOSÉ MANUEL ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 41101 PÉREZ MATEO, PABLO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 23179 CALZADO BAUTISTA , OSCAR ESP 6

ET CM 20996 CHACÓN ESCOBAR , JORGE ESP 6

ET CM 25151 RUIZ RODRÍGUEZ , MIGUEL ESP 6

ET CM 23184 SÁNCHEZ RUIZ , DAVID ESP 6

ET CM 54450 TORO LÓPEZ , DAVID DE ESP 7

ET CM 1392 ZOPEQUE MOLERO , LUIS ESP 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 2474 LÓPEZ RODRÍGUEZ, RAFAEL ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 46571 QUELOPANA FLORES , ÁLVARO MARTÍN ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 53642 CASERO BELLOSO , BRYAN ESP 4 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 47842 GUILLÉN HILARIO , BORJA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 54851 RODRÍGUEZ CANTERO , OSCAR ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 34071 SÁNCHEZ-GUIJALDO FERNÁNDEZ , MANUEL ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 38113 SERNA RAMÍREZ , ALBERTO ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 6718 RIVERO ARENAS, IVÁN ESP 5 C.P. FERROVIARIO

ET CM 34990 LÓPEZ MUELA, ASIER ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 37955 SÁNCHEZ-MATEOS COTILLO, JORGE ESP 4 CD Asodisal Athletics

ET CM 30573 ARMERO CASTELLANOS , RAÚL ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 57211 GARCÍA TORRES , JESÚS JAVIER ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 57188 LOMAS ROSALES , DANIEL ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 13856 MARTA DUEÑAS , JAVIER ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 20734 MEZCUA CARRASCO , OSCAR ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52753 ORTIZ BUSTOS , RUBÉN ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52480 QUEVEDO MARTÍNEZ , PEDRO LUIS ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

80m MASC. AL_IM



ET CM 52537 VIZIREANU , SORIN CONSTANTÍN ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 24940 MASCARAQUE PIÑA, PABLO ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 26381 UCENDO SOMOLINOS, JUAN ANTONIO ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 51565 MOZOS MOLERO , DANIEL ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 22768 POYATOS JUÁREZ, ALEJANDRO ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 18507 VILLASEÑOR MEGÍAS, VÍCTOR ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 43073 BALLESTERO TORRES , PABLO ESP 5 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 4317 CARRIÓN MORENO , JAIME ESP 5 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 4316 DELGADO CLEMENTE, JAVIER ESP 5 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 4325 LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA UCEDA, RUBÉN ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 8652 ROMERO DE ÁVILA MARTÍN-ALBO, JORGE ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 20784 CLEMENTE RUIZ, MARCOS ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 31511 DIAZ ARMENTEROS, JOSE ALBERTO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 39463 HALLIOUI SAFOUH, ILYAS ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 1062 HOYO FERNÁNDEZ, ÁLVARO DEL ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 55225 NUÑEZ GARCIA , LUIS ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 12026 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 22667 SABBATINI RAMÍREZ, NICOLÁS ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 27033 VELASCO SIMARRO, HUGO ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 28946 NARANJO PAREJA , DANIEL ESP 5

ET CM 48661 RODRÍGUEZ PARRA , MARFRED ANDRÉS ESP 5

ET CM 55048 ROMERO MARTÍNEZ , ALEJANDRO MANUEL ESP 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 57211 GARCÍA TORRES , JESÚS JAVIER ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 57188 LOMAS ROSALES , DANIEL ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52484 MANZANO VILLENA , ESTEBAN ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 57185 RODRÍGUEZ TORRES , JOSÉ ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 40858 SÁNCHEZ-REY CAÑAS , IVÁN ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 26381 UCENDO SOMOLINOS, JUAN ANTONIO ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 25902 GRANDE HUERTA, ASIER ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 8652 ROMERO DE ÁVILA MARTÍN-ALBO, JORGE ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 22926 ESPARTERO ARENAS, SAMUEL ESP 5 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 37954 DIAZ MORALES, ADRIÁN ESP 4 AYT MEMBRILLA

ET CM 28790 VILLALTA RUIZ, JOSÉ ESP 4 AYT MEMBRILLA

ET CM 5525 RAMIREZ ABELLAN, JOSE ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 2474 LÓPEZ RODRÍGUEZ, RAFAEL ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 28764 AGUILERA PIQUERAS , JESÚS ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 46571 QUELOPANA FLORES , ÁLVARO MARTÍN ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 53642 CASERO BELLOSO , BRYAN ESP 4 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 34071 SÁNCHEZ-GUIJALDO FERNÁNDEZ , MANUEL ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 43377 BENSAAD , MOHAMED ESP 5 CA Calatrava

CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 CA Calatrava

ET CM 52486 ANDRAS , DANIEL NATANAEL ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 20734 MEZCUA CARRASCO , OSCAR ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 8608 PERALES JIMENA , ANTONIO ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

1.000m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM



ET CM 11870 PERONA MORENO , RAÚL ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 24940 MASCARAQUE PIÑA, PABLO ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 11503 ALBALADEJO LÓPEZ , ADRIAN ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 2305 SOBRINO CANUTO, ÁLVARO ESP 4 EDM MORAL

ET CM 46222 BERNALTE GARCÍA-JUNCO , PABLO ESP 4 EDM MORAL

ET CM 25660 GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 47111 POZUELO VALDIVIA, SERGIO ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 46017 VOZMEDIANO GARCÍA , JAVIER ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 4316 DELGADO CLEMENTE, JAVIER ESP 5 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 34054 FERNÁNDEZ MORALEDA , JAVIER ESP 5 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 8622 PERONA HUÉSCAR, JORGE ESP 5 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 13923 CAMACHO FERNÁNDEZ, LUIS SERGIO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 8171 HERNÁNDEZ MORENO, JAVIER ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 40844 LEÓN DÍAZ, ALEJANDRO ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 27563 CABA JIMÉNEZ , JAVIER ESP 7 AYTO MANZANARES

ET CM 9161 GARCÍA ATIENZA , MARKOS ESP 7 AYTO MANZANARES

ET CM 41254 SÁNCHEZ-GIL MANZANEQUE , MATEO ESP 6 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 45711 AYUSO-MORALES MAYORAL , PEDRO ESP 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 44156 CARNICERO JIMÉNEZ , LUIS MIGUEL ESP 6 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 38284 DÍAZ LEÓN, AARÓN DENIS ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 6985 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 46773 MORCILLO BERNARTE, DANIEL ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 31104 SÁNCHEZ-CRESPO MENDIOLA, CARLOS ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 27423 DAHBANI BILALI, MOHAMED ESP 6 CA Calatrava

ET CM 23288 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava

ET CM 23278 RUIZ BAUTISTA, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 CA Calatrava

ET CM 14370 SÁNCHEZ PEDRERO, DIEGO ESP 7 CA Calatrava

ET CM 23226 SÁNCHEZ-MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava

ET CM 43375 RUBIO LÓPEZ, ABDI ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 25087 LÓPEZ SEVILLA , OSCAR ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 21408 QUERADA FARIAS , JEREMY ESP 7 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 21409 QUERADA FARIAS , JOSÉ MIGUEL ESP 7 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 46191 NOTARIO DOMÍNGUEZ , JUAN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 25387 RODRÍGUEZ MOLINA , JAVIER ESP 7 EDM MORAL

ET CM 31131 GARCÍA BURGOS, DIEGO ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 14360 MACHUCA MONROY, PABLO ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 33082 MURILLO SILLER, MIGUEL ÁNGEL ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 12511 AZAÑÓN GÓMEZ, AGUSTÍN ESP 7 EL ROBLEDO

ET CM 3260 CAMPOS ARANDA, MIGUEL ESP 7 EL ROBLEDO

ET CM 38339 FERNÁNDEZ DE SEVILLA DE NOVA , MIGUEL ESP 6 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 35792 GARCÍA RIAZA , ALEJANDRO ESP 7 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 19077 MUELA SÁNCHEZ , JESÚS ESP 7 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 14453 CAMACHO FERNÁNDEZ, ANDRÉS ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 38306 EL KHAMLICHI , NIZAR ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 23100 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 16952 BEJARANO TELL, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 12262 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

1.000m MASC. AL_AM



ET CM 14189 AYUSO ORTIZ , JUAN ESP 6

ET CM 25151 RUIZ RODRÍGUEZ , MIGUEL ESP 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 49080 QUIÑONES SIMON, JOSÉ ESP 4 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 39374 ROMERO TELLEZ, MARTÍN ESP 5 CA Calatrava

ET CM 57183 ROSA GABARRE , DIEGO DE LA ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 43934 BERNALTE PUIG , JUAN ESP 4 EDM MORAL

ET CM 42993 MECINAS MORENO , MARIO ESP 4 EDM MORAL

ET CM 26434 BARRANQUERO CALDERÓN, EDUARDO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 31511 DIAZ ARMENTEROS, JOSE ALBERTO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 22926 ESPARTERO ARENAS, SAMUEL ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 39463 HALLIOUI SAFOUH, ILYAS ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 1062 HOYO FERNÁNDEZ, ÁLVARO DEL ESP 5 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 28970 SIERRA MARTINEZ, ÁNGEL LUIS ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 24900 DÍAZ GARRIDO, DAVID ESP 5 C.P. FERROVIARIO

ET CM 32508 CARRASCO ARAUJO , JOAO VÍCTOR ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 24936 LÓPEZ PÉREZ , MARCOS ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 8608 PERALES JIMENA , ANTONIO ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 57183 ROSA GABARRE , DIEGO DE LA ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 47779 LOPEZ TORRES, DIEGO ESP 4 EDM MORAL

ET CM 43934 BERNALTE PUIG , JUAN ESP 4 EDM MORAL

ET CM 25902 GRANDE HUERTA, ASIER ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 22768 POYATOS JUÁREZ, ALEJANDRO ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 8661 FERNÁNDEZ CORDERO, DIEGO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 24975 BARATO LINDO, ALBERTO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 26434 BARRANQUERO CALDERÓN, EDUARDO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 4320 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, JAIME ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 30624 RUIZ BERLANGA, JESÚS ESP 4 INMA. ENPETROL

ET CM 24842 GONZÁLEZ PAVÓN , ÁNGEL ESP 5

ET CM 24854 LABRADOR VALENCIA , ALEJANDRO ESP 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 9161 GARCÍA ATIENZA , MARKOS ESP 7 AYTO MANZANARES

ET CM 23206 SÁEZ HERVÁS, ALEJANDRO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 26527 VILLAVERDE PARRA, CARLOS ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 31131 GARCÍA BURGOS, DIEGO ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 7052 PÉREZ CASADO, GORKA ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 18641 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 38306 EL KHAMLICHI , NIZAR ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 25308 CHICAIZA BARREROS , ALEX ADRIAM ESP 6

ET CM 23267 GONZÁLEZ GÓMEZ-RICO , DAVID ESP 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Altura MASC. AL_IM
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ET CM 28970 SIERRA MARTINEZ, ÁNGEL LUIS ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 28764 AGUILERA PIQUERAS , JESÚS ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 49080 QUIÑONES SIMON, JOSÉ ESP 4 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 47842 GUILLÉN HILARIO , BORJA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 54851 RODRÍGUEZ CANTERO , OSCAR ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 6718 RIVERO ARENAS, IVÁN ESP 5 C.P. FERROVIARIO

ET CM 39374 ROMERO TELLEZ, MARTÍN ESP 5 CA Calatrava

ET CM 34990 LÓPEZ MUELA, ASIER ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 37955 SÁNCHEZ-MATEOS COTILLO, JORGE ESP 4 CD Asodisal Athletics

ET CM 52486 ANDRAS , DANIEL NATANAEL ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 30573 ARMERO CASTELLANOS , RAÚL ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 32508 CARRASCO ARAUJO , JOAO VÍCTOR ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 24936 LÓPEZ PÉREZ , MARCOS ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52484 MANZANO VILLENA , ESTEBAN ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 13856 MARTA DUEÑAS , JAVIER ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52753 ORTIZ BUSTOS , RUBÉN ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52537 VIZIREANU , SORIN CONSTANTÍN ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 2305 SOBRINO CANUTO, ÁLVARO ESP 4 EDM MORAL

ET CM 42995 MARTÍNEZ ARROYO , JUAN JOSÉ ESP 4 EDM MORAL

ET CM 42993 MECINAS MORENO , MARIO ESP 4 EDM MORAL

ET CM 51565 MOZOS MOLERO , DANIEL ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 47111 POZUELO VALDIVIA, SERGIO ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 18507 VILLASEÑOR MEGÍAS, VÍCTOR ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 46017 VOZMEDIANO GARCÍA , JAVIER ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 43073 BALLESTERO TORRES , PABLO ESP 5 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 4317 CARRIÓN MORENO , JAIME ESP 5 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 4325 LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA UCEDA, RUBÉN ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 8622 PERONA HUÉSCAR, JORGE ESP 5 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 24975 BARATO LINDO, ALBERTO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 13923 CAMACHO FERNÁNDEZ, LUIS SERGIO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 8661 FERNÁNDEZ CORDERO, DIEGO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 30624 RUIZ BERLANGA, JESÚS ESP 4 INMA. ENPETROL

ET CM 55225 NUÑEZ GARCIA , LUIS ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 12026 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 22667 SABBATINI RAMÍREZ, NICOLÁS ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 25072 CHAQUI YUNDA , NEISSER DAVID ESP 5

ET CM 24842 GONZÁLEZ PAVÓN , ÁNGEL ESP 5

ET CM 24854 LABRADOR VALENCIA , ALEJANDRO ESP 5

ET CM 28946 NARANJO PAREJA , DANIEL ESP 5

ET CM 48661 RODRÍGUEZ PARRA , MARFRED ANDRÉS ESP 5

ET CM 55048 ROMERO MARTÍNEZ , ALEJANDRO MANUEL ESP 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 38479 DIAGNE BRIÑAS, OUMAR ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 45693 LOPEZOSA ORTIZ , UNAI ESP 7 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 42287 OLIVARES CASERO , JAVIER ESP 7 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 41254 SÁNCHEZ-GIL MANZANEQUE , MATEO ESP 6 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 45275 JUANES DÍAZ-CARRALERO , CÉSAR ESP 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 45274 JUANES DÍAZ-CARRALERO , RODRIGO ESP 6 AYTO. PEDRO MUÑOZ

Longitud MASC. AL_AM



ET CM 42229 KOUYESS , MOHAMMED YASSEN ESP 6 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 45710 RODRÍGUEZ CARRERO , IZAN ESP 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 12228 OCAÑA CAMINERO, FRANCISCO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 14149 ROBLES VILLALTA, ANTONIO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 6971 FERNÁNDEZ TORRES, GONZALO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 12492 GARCÍA GUTIÉRREZ, CARLOS ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 31032 GÓMEZ ESCUDERO, PABLO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 2964 MUÑOZ ARRIETA, MARCO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 12213 PEÑA CÉSPEDES, GONZALO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 31088 ROA MARTÍN, PABLO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 12475 RUIZ SEGUNDO, ANTONIO ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 19071 ASENSIO ESPINOSA, JUAN JOSÉ ESP 7 CA Calatrava

ET CM 43206 MARTÍN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava

ET CM 38322 GALÁN RIVAS, PABLO ESP 6 CD Asodisal Athletics

ET CM 10409 SALAMANCA MERINO, SERGIO ESP 6 CD Asodisal Athletics

ET CM 43375 RUBIO LÓPEZ, ABDI ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 57218 EL HARRAKI, ELÍAS ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 57217 EL HOUSAINI , ISMAIL ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 50418 GIGANTE OCAÑA , SERGIO ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 56842 GONZÁLEZ DAZA , MIGUEL ESP 7 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 18699 NOVILLO LÓPEZ , RAÚL ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 17137 OLMEDO BENITO , RAÚL ESP 7 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 49798 RODRÍGUEZ CANO , JORGE ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 15256 VEGA PUENTES , JUAN LA ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 51810 ARCOS GÓMEZ , AUGUSTO ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 29625 MARTÍNEZ MATA , ÁLVARO ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 38283 MOZOS CABAÑAS, IVÁN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 51811 ORTEGA MORENO , ÁLVARO ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 25387 RODRÍGUEZ MOLINA , JAVIER ESP 7 EDM MORAL

ET CM 31132 MOLINA BECERRA, MANUEL ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 14360 MACHUCA MONROY, PABLO ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 6958 REY FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 7155 SERRANO PEDROSA, JAVIER ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 5258 SANTOS-OLMO SERRANO, SERGIO ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 34300 CALVACHE AMADOR , ÁLVARO ESP 6 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 41179 FERNÁNDEZ MENA , DANIEL ESP 7 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 35792 GARCÍA RIAZA , ALEJANDRO ESP 7 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 29454 GÓMEZ RUIZ , GONZALO ESP 7 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 41181 JIMÉNEZ CAMPOS , JAVIER ESP 7 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 9108 FERNÁNDEZ CORDERO, ANDRÉS ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 23100 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 29115 BÁRCENAS MARTÍN PEÑASCO, DAVID ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 16952 BEJARANO TELL, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 7029 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 10465 HAZAS CANDELAS, PABLO DE LAS ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 29277 HIDALGO PUGA, MIGUEL ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 55611 LEÓN DÍAZ , JOSÉ MANUEL ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 41101 PÉREZ MATEO, PABLO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 12262 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 23179 CALZADO BAUTISTA , OSCAR ESP 6



ET CM 25308 CHICAIZA BARREROS , ALEX ADRIAM ESP 6

ET CM 23267 GONZÁLEZ GÓMEZ-RICO , DAVID ESP 6

ET CM 23184 SÁNCHEZ RUIZ , DAVID ESP 6

ET CM 54450 TORO LÓPEZ , DAVID DE ESP 7

ET CM 1392 ZOPEQUE MOLERO , LUIS ESP 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 5525 RAMIREZ ABELLAN, JOSE ESP 4 AYTO MANZANARES

CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 CA Calatrava

ET CM 22566 RUIZ BAUTISTA, OSCAR ESP 4 CA Calatrava

ET CM 46222 BERNALTE GARCÍA-JUNCO , PABLO ESP 4 EDM MORAL

ET CM 45207 CAÑADAS RUBIO , ALBERTO ESP 5 EDM MORAL

ET CM 25660 GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 4320 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, JAIME ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 40844 LEÓN DÍAZ, ALEJANDRO ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 27033 VELASCO SIMARRO, HUGO ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 28790 VILLALTA RUIZ, JOSÉ ESP 4 AYT MEMBRILLA

ET CM 38113 SERNA RAMÍREZ , ALBERTO ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 34091 DAHBANI BILALI, AYOUB ESP 4 CA Calatrava

ET CM 43915 RODRIGUEZ ANDUJAR, CARLOS ESP 4 CA Calatrava

ET CM 22566 RUIZ BAUTISTA, OSCAR ESP 4 CA Calatrava

ET CM 11939 MORENO BORRALLO, PABLO ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 46628 CANDELAS CORONADO , ADRIAN ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 57214 CUCHILLO GREGORIO , JOSÉ ÁNGEL ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 18464 NOVILLO LÓPEZ , SANTIAGO ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 11874 PONCE LÓPEZ , PEDRO RUBÉN ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 57185 RODRÍGUEZ TORRES , JOSÉ ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 2501 ALCOLEA ALARCÓN, ÁNGEL ESP 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 20784 CLEMENTE RUIZ, MARCOS ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 4320 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, JAIME ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 8171 HERNÁNDEZ MORENO, JAVIER ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 25072 CHAQUI YUNDA , NEISSER DAVID ESP 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 42287 OLIVARES CASERO , JAVIER ESP 7 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 36126 FERNÁNDEZ-MENCHERO JIMÉNEZ , RICARDO ESP 7 AYTO. DAIMIEL

ET CM 45274 JUANES DÍAZ-CARRALERO , RODRIGO ESP 6 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 25208 DÍAZ BELLÓN, ÁLVARO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 14110 FERNÁNDEZ MUÑOZ , JOSÉ IGNACIO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 5683 JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ, ROBERTO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 31077 OCAÑA MARTÍN, ALBERTO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 23226 SÁNCHEZ-MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava

ET CM 18800 GARCÍA LÓPEZ , SAMUEL ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 14124 PÉREZ DÍAZ , DAVID ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 54735 FALQUINA SERRANO , IZAN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



ET CM 38283 MOZOS CABAÑAS, IVÁN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 46171 NARANJO GÓMEZ , CARLOS ESP 6 EDM MORAL

ET CM 33032 COLADO DUQUE, JAVIER ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 43304 PÉREZ RIVERA, IKER ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 3089 ALAMO PALOMARES , JOEL DEL ESP 6 EL ROBLEDO

ET CM 12269 GARCÍA-CERVIGON SANTOS-OLMO, LUIS ESP 6 EMA LA SOLANA

ET CM 9108 FERNÁNDEZ CORDERO, ANDRÉS ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 4620 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 14189 AYUSO ORTIZ , JUAN ESP 6

ET CM 20996 CHACÓN ESCOBAR , JORGE ESP 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 11939 MORENO BORRALLO, PABLO ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 52480 QUEVEDO MARTÍNEZ , PEDRO LUIS ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 40858 SÁNCHEZ-REY CAÑAS , IVÁN ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 45207 CAÑADAS RUBIO , ALBERTO ESP 5 EDM MORAL

ET CM 2501 ALCOLEA ALARCÓN, ÁNGEL ESP 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 34091 DAHBANI BILALI, AYOUB ESP 4 CA Calatrava

ET CM 43915 RODRIGUEZ ANDUJAR, CARLOS ESP 4 CA Calatrava

ET CM 47779 LOPEZ TORRES, DIEGO ESP 4 EDM MORAL

ET CM 42995 MARTÍNEZ ARROYO , JUAN JOSÉ ESP 4 EDM MORAL

ET CM 27010 MURILLO CEREZO, DANIEL ESP 4 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 14347 LOZANO MORALEDA, VIRGINIA ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 30987 AMARO GUERRA , MERCEDES ESP 6 AYTO MANZANARES

ET CM 34467 SERNA OLMEDO , SONIA ESP 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 42183 LAGUNA ALCAIDE, BLANCA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 54651 BAEZA LOZANO , ALBA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 40312 CAMACHO LAHOZ, TERESA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 52689 CHAO GARCÍA , ALBA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 38270 FERNÁNDEZ CARRIÓN, PAULA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 39578 HERRERO COELLO, MARÍA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 54660 MIGUEL GONZÁLEZ , LUCÍA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 31096 PASTOR RUIZ, CELIA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 50819 ARÉVALO RUIZ , ELENA ESP 6 CA Calatrava

ET CM 43179 KASSIMI , IKRAM ESP 6 CA Calatrava

ET CM 43325 MARTIN ARREAZA, LAURA ESP 7 CA Calatrava

ET CM 7167 MARTIN SOBRINO, LAURA ESP 7 CA Calatrava

ET CM 44152 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava

ET CM 29254 RUIZ MOLINA, ESTELA DEL CARMEN ESP 6 CA Calatrava

ET CM 38467 FERNÁNDEZ ALBERCA, MARÍA ESP 7 CD Asodisal Athletics

ET CM 35095 MARTIN GARCÍA, SARA ESP 7 CD Asodisal Athletics

ET CM 39729 NIETO HERRERA, CARLA ESP 7 CD Asodisal Athletics

ET CM 57448 CUCHILLO GREGORIO , EVA MARÍA ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

60m FEM. AL_AF

Disco (800g) MASC._IM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM



ET CM 12071 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ , SARA ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52194 MAALLAH MAALLAH , AMAL ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52193 MUÑOZ CARRASCO , NATALIA ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 14021 SÁNCHEZ MIGALLÓN GALLEGO , IRENE ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 12192 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 41087 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 25228 FERNÁNDEZ ALISES, CAROLINA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 46227 HERRERA MORA , MARTA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 52088 LÓPEZ MONCALVILLO , ANA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 212 MALDONADO LOZANO, NOELIA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 52391 MARIN GARCIA, ANA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 56622 PAVÓN MARTIN , SARAH ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 9153 PELÁEZ SERRANO , CELIA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 56883 PÉREZ DÍAZ , IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 36090 DÍAZ PIÑA , LIDIA ESP 6 EDM MORAL

ET CM 45699 FERNÁNDEZ CARRASCO , ALBA MARÍA ESP 7 EDM MORAL

ET CM 38443 LÓPEZ PLATA , ELENA ESP 7 EDM MORAL

ET CM 43306 MARTÍNEZ ARROYO , LOURDES ESP 7 EDM MORAL

ET CM 31046 CALERO ACEVEDO, MARTA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 31129 CASTELLANOS MERLO, LUCÍA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 33043 CASTELLANOS GUTIÉRREZ , MARTA ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 31263 GARCÍA POYATOS, SILVIA ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 38290 GIL CEREZO, LUCÍA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 34276 NIETO DELFA, ANDREA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 7023 ORTIZ AGUILERA, NOA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 29287 POLO ARJONA, ANDREA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 31302 TRUJILLO ROBLES, SILVIA ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 43230 ALARCÓN ALCOLEA , PAOLA ESP 6 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 21162 VELASCO TERCERO, ALBA ESP 6 EMA LA SOLANA

ET CM 41103 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ , INÉS ESP 6 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 38344 FERRER CASTILLA , INÉS ESP 6 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 57588 GIAMBRUNI GONZÁLEZ, MARTINA ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 7000 PORTUS PONCE, VICTORIA ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 21326 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO, ADRIANA ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 21325 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO, BLANCA ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 10384 CAMACHO VELASCO, JULIA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 23774 MAHIA-VICENTE VIDAL, MONTSERRAT ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 41098 MONTORIO ESPINOSA DE LOS MONTEROS, ALBA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 27419 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 12456 ROMERO VÉLEZ, ALEJANDRA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 12457 ROMERO VÉLEZ, JIMENA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 9079 SÁNCHEZ-VERDEJO RUIZ, CARMEN ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 57541 BAOS MORAGA , LUCÍA ESP 6

ET CM 14188 CALZADO NARANJO , PILAR ESP 6

ET CM 1296 CONTRERAS MUÑOZ , RAQUEL ESP 6

ET CM 56943 DÍAZ FERNÁNDEZ , CAROLINA ESP 7

ET CM 55440 ET TAMIMI , AYA ESP 6

ET CM 21452 LÓPEZ DE LA FRANCA BELTRÁN , TATIANA ESP 7

ET CM 54185 PLATA CALZADO , IRENE ESP 7



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 28789 OSORIO QUIÑONES, SARA ESP 4 AYT MEMBRILLA

ET CM 36790 VALERO BORJA, CLARA ISABEL ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 55809 GOMEZ-PASTRANA VALDEPEÑAS , NOELIA ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 26410 MORENO DÍAZ DE LOPE DÍAZ , ALMA ESP 5 AYTO MANZANARES

ET CM 40885 OSORIO RUIZ ESCRIBANO , MARTA ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 15689 URBINA RONDON, ANDREA ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 56529 MOREJON CAÑEGO, SILVIA ESP 4 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 46095 FERNÁNDEZ PEÑALVER, ANDREA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 47239 OUJDI , MOUNA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 46644 TONA SEUCIUC , ROXANA MARÍA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 38103 PASTOR SÁEZ, LUNA ESP 5 C.P. FERROVIARIO

ET CM 51016 SÁNCHEZ GULLÓN , LUCÍA ESP 5 C.P. FERROVIARIO

ET CM 32629 VICENTE SALGADO, ALBA ESP 5 C.P. FERROVIARIO

ET CM 33926 SÁNCHEZ-PRIETO RODERO, CLAUDIA ESP 4 CD Asodisal Athletics

ET CM 56557 BENITO LOMAS , MARÍA ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52063 CASTELLANOS BECERRA , BELÉN MARÍA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 28778 CORREAS RODRÍGUEZ , LUCÍA ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 49770 FERNÁNDEZ DE LA CALLE , NAZARET ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52482 GALLEGO LÓPEZ , LYDIA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 49475 GARCÍA RAMÍREZ, PAULA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 47753 NÚÑEZ NAVARRO , LIDIA ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 11875 YÁÑEZ DE LUIS , ÁNGELA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 51576 CASTILLO CORONEL , MARTA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 42075 CHÁVEZ MERLO , MAYRA EDITH ESP 5 EDM MORAL

ET CM 49998 CONTENTO DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 47716 VALDERAS FISAC, CLARA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 28708 ALARCÓN LÓPEZ , JIMENA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 10019 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 48628 COLETO CABRERA, MARTA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 13975 DUQUE PEREIRA, MARÍA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 40524 GIMÉNEZ POYATOS, SOFÍA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 25661 GONZÁLEZ GARCÍA, MARTINA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 35695 HERRERA VALLEZ , INÉS ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 11428 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 18106 MOZOS CABRERO, HENAR ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 50081 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARINA WEN ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 8167 RUIZ MÁRQUEZ, ERIKA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 30623 RUIZ BERLANGA , MARTA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 6401 SERRANO PEDROSA, NEREA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 47715 ALARCON GARCIA, LAURA ESP 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 6403 GUERRERO SANCHEZ, ANGELA ESP 4 EMA LA SOLANA

ET CM 6778 GARCÍA DE DIONISIO JAREÑO, LORENA ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 5063 IZQUIERDO MONDÉJAR, PATRICIA ESP 4 EMA LA SOLANA

ET CM 50797 ROMERO DE AVILA LARA , MARIA ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 28712 TRUJILLO MARTINEZ, ANGELA ESP 4 EMA LA SOLANA

ET CM 6513 PORTUS PONCE, CARMEN ESP 4 INMA. ENPETROL

ET CM 43006 ANTEQUERA FERNÁNDEZ , AINARA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

80m FEM. AL_IF



ET CM 53114 CAMPOS GALLARDO , AINARA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 22573 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 8585 LADERAS BELLÓN, LUCÍA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 46046 PIÑA SÁNCHEZ , HELENA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 38087 ROMERO MECINAS, ROSA MARÍA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 13881 RUIZ VÁZQUEZ, NATALIA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 8393 VALERO BARBA, MÓNICA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 55378 VACA BOLAÑO , CANDELA ESP 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 28789 OSORIO QUIÑONES, SARA ESP 4 AYT MEMBRILLA

ET CM 39375 ROMERO TELLEZ, OLIVIA ESP 5 CA Calatrava

ET CM 56557 BENITO LOMAS , MARÍA ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 49770 FERNÁNDEZ DE LA CALLE , NAZARET ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52477 TOGOIE , RAHELA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 6404 MUÑOZ RAMOS, CELIA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 35263 REINA HAGIU , ALEXANDRA MARÍA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 47715 ALARCON GARCIA, LAURA ESP 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 42940 ARJONA MARHUENDA, ANDREA ESP 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 13481 NIETO CAÑADAS , VANESA ESP 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 6778 GARCÍA DE DIONISIO JAREÑO, LORENA ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 5063 IZQUIERDO MONDÉJAR, PATRICIA ESP 4 EMA LA SOLANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 32561 MORALEDA MARTÍN, IRENE ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 55149 QUIÑONES MORALES, SHEILA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 34995 REINA BELLÓN, ELENA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 2379 GONZÁLEZ-CALERO FLORES, ALICIA ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 31551 ROMERO RAMÍREZ, ALICIA GRACIA ESP 5 C.P. FERROVIARIO

ET CM 36741 MEGÍA PUERTA, LAURA ESP 5 C.P. FERROVIARIO

ET CM 5537 LÓPEZ MONTERO, MARÍA ESP 4 CD Asodisal Athletics

ET CM 37945 CENCERRADO HERNÁNDEZ, MIRIAM ESP 4 CD Asodisal Athletics

ET CM 6747 BENITO GONZÁLEZ , RAQUEL ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 38030 SÁNCHEZ TOMÁS, NIEVES MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 45203 VELASCO SÁNCHEZ, ALBA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 45782 JARAMILLO DE TORO, OLGA ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 53010 VENTURA BARRAGÁN , ISABEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 20760 ARIJA VIÑAS, PAULA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 30811 NÚÑEZ PAREDES, MARTA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 35263 REINA HAGIU , ALEXANDRA MARÍA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 33915 VENTEO CABRERA , YAIZA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 13481 NIETO CAÑADAS , VANESA ESP 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 6403 GUERRERO SANCHEZ, ANGELA ESP 4 EMA LA SOLANA

ET CM 3287 LUCA , ANDREA COSMINA ESP 4 EMA LA SOLANA

ET CM 44653 BRAZALES MARTÍNEZ , ANA ESP 4 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 37936 FERRER CASTILLA, LUCÍA ESP 4 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 52052 MARTÍNEZ VALERO , MARÍA ESP 4 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 2489 MATA GONZALEZ, CELIA ESP 4 IES FCO. DE QUEVEDO

1.000m FEM. AL _IF

150m FEM AL_IF



ET CM 53114 CAMPOS GALLARDO , AINARA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 38086 JAREÑO TORRES, SOFÍA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 33864 MOTA RODRÍGUEZ, SILVIA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 38087 ROMERO MECINAS, ROSA MARÍA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 8597 JIMÉNEZ ANULA , SOFÍA ESP 5

ET CM 55378 VACA BOLAÑO , CANDELA ESP 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 31111 MUÑOZ MORALEDA, CARMEN ESP 6 AYT MEMBRILLA

ET CM 54478 BLÁZQUEZ GÓMEZ , CARMEN MARÍA ESP 7 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 1414 HERENCIA BALLESTEROS , IRENE ESP 7 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 40312 CAMACHO LAHOZ, TERESA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 38270 FERNÁNDEZ CARRIÓN, PAULA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 34248 MAESTRE PERDIGUERO, ANA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 36914 MEGÍA PUERTA, SARA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 2963 MUÑOZ ARRIETA, CLAUDIA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 31096 PASTOR RUIZ, CELIA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 43325 MARTIN ARREAZA, LAURA ESP 7 CA Calatrava

ET CM 7167 MARTIN SOBRINO, LAURA ESP 7 CA Calatrava

ET CM 29254 RUIZ MOLINA, ESTELA DEL CARMEN ESP 6 CA Calatrava

ET CM 44132 ZÚÑIGA MARTÍN, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 25228 FERNÁNDEZ ALISES, CAROLINA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 9153 PELÁEZ SERRANO , CELIA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 10375 CAMACHO RAMOS, SILVIA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 7144 PEÑA SALDAÑA, NURIA ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 43215 BALLESTERO PRADO, NATALIA ESP 6 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 5699 CARRASCO AZAÑON, EMMA ESP 6 EL ROBLEDO

ET CM 16981 HERRERA LEBRUSAN , PATRICIA ESP 6 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 18970 HERRERA SANTOS , SARA ESP 7 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 43295 RODRÍGUEZ PEINADO , LEYRE ESP 7 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 46235 TORRES ARROYO , ALEJANDRA ESP 7 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 21144 BAUTISTA SIMARRO, PAULA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 18637 GARCÍA CRESPO, MARÍA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 9144 LADERAS BELLÓN, MARÍA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 8986 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 14188 CALZADO NARANJO , PILAR ESP 6

ET CM 55440 ET TAMIMI , AYA ESP 6

ET CM 2966 RUIZ MORAGA , MARÍA TERESA ESP 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 46052 ENNIYA EL KARBOUBI , IKRAM ESP 4 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 1042 GONZÁLEZ MÍNGUEZ, LUCÍA ESP 5 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 11428 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 20782 PALOMO GÓMEZ, MARÍA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 3287 LUCA , ANDREA COSMINA ESP 4 EMA LA SOLANA

ET CM 16684 PÉREZ ZALDÍVAR, ALEJANDRA ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 40895 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

1.000m FEM. AL _AF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 32561 MORALEDA MARTÍN, IRENE ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 36790 VALERO BORJA, CLARA ISABEL ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 38041 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARÍA ESP 5 C.P. FERROVIARIO

ET CM 39375 ROMERO TELLEZ, OLIVIA ESP 5 CA Calatrava

ET CM 46634 CARRASCO MORALES , SANDRA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 45782 JARAMILLO DE TORO, OLGA ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 53010 VENTURA BARRAGÁN , ISABEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 37960 GÓMEZ MOLINA , MARGARITA ESP 4 EDM MORAL

ET CM 20760 ARIJA VIÑAS, PAULA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 48628 COLETO CABRERA, MARTA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 18106 MOZOS CABRERO, HENAR ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 8167 RUIZ MÁRQUEZ, ERIKA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 50797 ROMERO DE AVILA LARA , MARIA ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 45546 CERRO LILLO, ADRIANA ESP 4 INMA. ENPETROL

ET CM 11746 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 8493 SÁNCHEZ VERDEJO, ANA ISABEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 53657 BAOS CLEMENTE , NURIA ESP 5

ET CM 54175 GÓMEZ DE TORO , ANDREA ESP 5

ET CM 8597 JIMÉNEZ ANULA , SOFÍA ESP 5

ET CM 54118 PLATA CALZADO , MARINA ESP 5

ET CM 15161 VALVERDE MARTÍN-CONSUEGRA , BELÉN ESP 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 52194 MAALLAH MAALLAH , AMAL ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 10375 CAMACHO RAMOS, SILVIA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 38290 GIL CEREZO, LUCÍA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 7023 ORTIZ AGUILERA, NOA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 57588 GIAMBRUNI GONZÁLEZ, MARTINA ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 21326 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO, ADRIANA ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 5659 ROMERO BENITO, CELIA ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 16965 ALMARZA PACHECO, MARÍA DEL MAR ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 32764 FELICES HERNÁNDEZ, PAULA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 35291 ARROYO SOBRINO , TERESA ESP 6

ET CM 21229 LÓPEZ PLATA , ELENA ESP 6

ET CM 53692 RASERO GONZÁLEZ , ELENA NAZARET ESP 6

ET CM 53688 RUBIO DÍAZ-PINTADO , SANDRA ESP 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 55149 QUIÑONES MORALES, SHEILA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 34995 REINA BELLÓN, ELENA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 15689 URBINA RONDON, ANDREA ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 46052 ENNIYA EL KARBOUBI , IKRAM ESP 4 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 1042 GONZÁLEZ MÍNGUEZ, LUCÍA ESP 5 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 56529 MOREJON CAÑEGO, SILVIA ESP 4 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 46095 FERNÁNDEZ PEÑALVER, ANDREA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 47239 OUJDI , MOUNA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

Altura FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_IF



ET CM 46644 TONA SEUCIUC , ROXANA MARÍA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 38103 PASTOR SÁEZ, LUNA ESP 5 C.P. FERROVIARIO

ET CM 51016 SÁNCHEZ GULLÓN , LUCÍA ESP 5 C.P. FERROVIARIO

ET CM 32629 VICENTE SALGADO, ALBA ESP 5 C.P. FERROVIARIO

ET CM 33926 SÁNCHEZ-PRIETO RODERO, CLAUDIA ESP 4 CD Asodisal Athletics

ET CM 28778 CORREAS RODRÍGUEZ , LUCÍA ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52482 GALLEGO LÓPEZ , LYDIA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 49475 GARCÍA RAMÍREZ, PAULA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 47753 NÚÑEZ NAVARRO , LIDIA ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 44689 PLAZA MADRIGAL, ÁNGELA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52477 TOGOIE , RAHELA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 11875 YÁÑEZ DE LUIS , ÁNGELA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 38030 SÁNCHEZ TOMÁS, NIEVES MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 57404 CAMACHO GIL , ALBA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 51576 CASTILLO CORONEL , MARTA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 42075 CHÁVEZ MERLO , MAYRA EDITH ESP 5 EDM MORAL

ET CM 46053 LAGUNA NOVELLA , LAURA ESP 4 EDM MORAL

ET CM 10019 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 28708 ALARCÓN LÓPEZ , JIMENA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 49998 CONTENTO DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 13975 DUQUE PEREIRA, MARÍA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 40524 GIMÉNEZ POYATOS, SOFÍA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 25661 GONZÁLEZ GARCÍA, MARTINA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 35695 HERRERA VALLEZ , INÉS ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 30811 NÚÑEZ PAREDES, MARTA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 50081 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARINA WEN ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 30623 RUIZ BERLANGA , MARTA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 6401 SERRANO PEDROSA, NEREA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 47716 VALDERAS FISAC, CLARA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 33915 VENTEO CABRERA , YAIZA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 28712 TRUJILLO MARTINEZ, ANGELA ESP 4 EMA LA SOLANA

ET CM 44653 BRAZALES MARTÍNEZ , ANA ESP 4 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 37936 FERRER CASTILLA, LUCÍA ESP 4 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 52052 MARTÍNEZ VALERO , MARÍA ESP 4 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 2489 MATA GONZALEZ, CELIA ESP 4 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 43006 ANTEQUERA FERNÁNDEZ , AINARA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 11746 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 22573 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 38086 JAREÑO TORRES, SOFÍA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 8585 LADERAS BELLÓN, LUCÍA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 33864 MOTA RODRÍGUEZ, SILVIA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 40895 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 8493 SÁNCHEZ VERDEJO, ANA ISABEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 54175 GÓMEZ DE TORO , ANDREA ESP 5

ET CM 54118 PLATA CALZADO , MARINA ESP 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 14347 LOZANO MORALEDA, VIRGINIA ESP 7 AYT MEMBRILLA

Longitud FEM. AL_AF



ET CM 31111 MUÑOZ MORALEDA, CARMEN ESP 6 AYT MEMBRILLA

ET CM 30987 AMARO GUERRA , MERCEDES ESP 6 AYTO MANZANARES

ET CM 54478 BLÁZQUEZ GÓMEZ , CARMEN MARÍA ESP 7 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 1414 HERENCIA BALLESTEROS , IRENE ESP 7 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 34467 SERNA OLMEDO , SONIA ESP 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 54651 BAEZA LOZANO , ALBA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 39578 HERRERO COELLO, MARÍA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 42183 LAGUNA ALCAIDE, BLANCA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 54660 MIGUEL GONZÁLEZ , LUCÍA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 38467 FERNÁNDEZ ALBERCA, MARÍA ESP 7 CD Asodisal Athletics

ET CM 35095 MARTIN GARCÍA, SARA ESP 7 CD Asodisal Athletics

ET CM 39729 NIETO HERRERA, CARLA ESP 7 CD Asodisal Athletics

ET CM 52193 MUÑOZ CARRASCO , NATALIA ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 14021 SÁNCHEZ MIGALLÓN GALLEGO , IRENE ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 41087 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 12192 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 46227 HERRERA MORA , MARTA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 52088 LÓPEZ MONCALVILLO , ANA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 52391 MARIN GARCIA, ANA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 56622 PAVÓN MARTIN , SARAH ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 36090 DÍAZ PIÑA , LIDIA ESP 6 EDM MORAL

ET CM 45699 FERNÁNDEZ CARRASCO , ALBA MARÍA ESP 7 EDM MORAL

ET CM 38443 LÓPEZ PLATA , ELENA ESP 7 EDM MORAL

ET CM 43306 MARTÍNEZ ARROYO , LOURDES ESP 7 EDM MORAL

ET CM 31046 CALERO ACEVEDO, MARTA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 31129 CASTELLANOS MERLO, LUCÍA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 33043 CASTELLANOS GUTIÉRREZ , MARTA ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 31263 GARCÍA POYATOS, SILVIA ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 34276 NIETO DELFA, ANDREA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 7144 PEÑA SALDAÑA, NURIA ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 29287 POLO ARJONA, ANDREA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 31302 TRUJILLO ROBLES, SILVIA ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 43215 BALLESTERO PRADO, NATALIA ESP 6 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 43230 ALARCÓN ALCOLEA , PAOLA ESP 6 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 41103 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ , INÉS ESP 6 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 38344 FERRER CASTILLA , INÉS ESP 6 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 32764 FELICES HERNÁNDEZ, PAULA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 16965 ALMARZA PACHECO, MARÍA DEL MAR ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 21144 BAUTISTA SIMARRO, PAULA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 10384 CAMACHO VELASCO, JULIA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 18637 GARCÍA CRESPO, MARÍA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 9144 LADERAS BELLÓN, MARÍA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 23774 MAHIA-VICENTE VIDAL, MONTSERRAT ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 8986 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 27419 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 12456 ROMERO VÉLEZ, ALEJANDRA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 12457 ROMERO VÉLEZ, JIMENA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 9079 SÁNCHEZ-VERDEJO RUIZ, CARMEN ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 35291 ARROYO SOBRINO , TERESA ESP 6

ET CM 1296 CONTRERAS MUÑOZ , RAQUEL ESP 6



ET CM 21452 LÓPEZ DE LA FRANCA BELTRÁN , TATIANA ESP 7

ET CM 54185 PLATA CALZADO , IRENE ESP 7

ET CM 53692 RASERO GONZÁLEZ , ELENA NAZARET ESP 6

ET CM 53688 RUBIO DÍAZ-PINTADO , SANDRA ESP 6

ET CM 2966 RUIZ MORAGA , MARÍA TERESA ESP 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 43074 LÓPEZ-PELÁEZ ARIAS, LIDIA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 2379 GONZÁLEZ-CALERO FLORES, ALICIA ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 26410 MORENO DÍAZ DE LOPE DÍAZ , ALMA ESP 5 AYTO MANZANARES

ET CM 6747 BENITO GONZÁLEZ , RAQUEL ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 52063 CASTELLANOS BECERRA , BELÉN MARÍA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 47835 MEDINA BENITO , PATRICIA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 44689 PLAZA MADRIGAL, ÁNGELA ESP 5 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 2530 ÁLAMO PALOMARES , ZAIRA DEL ESP 4 EL ROBLEDO

ET CM 6513 PORTUS PONCE, CARMEN ESP 4 INMA. ENPETROL

ET CM 45546 CERRO LILLO, ADRIANA ESP 4 INMA. ENPETROL

ET CM 47848 DÍAZ SOBRINO , CARLOTA ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 40198 LLAMAS JUÁREZ, CRISTINA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 8393 VALERO BARBA, MÓNICA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 53657 BAOS CLEMENTE , NURIA ESP 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 43201 RODRÍGUEZ TEJADA, IRENE ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 57448 CUCHILLO GREGORIO , EVA MARÍA ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 12071 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ , SARA ESP 6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 56883 PÉREZ DÍAZ , IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 33074 PAREJA MATEO, PAULA ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 4544 JIMÉNEZ MORALES , JUDITH ESP 6 EL ROBLEDO

ET CM 7000 PORTUS PONCE, VICTORIA ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 21325 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO, BLANCA ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 41098 MONTORIO ESPINOSA DE LOS MONTEROS, ALBA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 57541 BAOS MORAGA , LUCÍA ESP 6

ET CM 56943 DÍAZ FERNÁNDEZ , CAROLINA ESP 7

ET CM 54002 DÍAZ SOBRINO , MARÍA DEL MONTE ESP 6

ET CM 21229 LÓPEZ PLATA , ELENA ESP 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 43074 LÓPEZ-PELÁEZ ARIAS, LIDIA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 49756 ORTIZ DE LA CALLE , SAMARA ESP 4 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ET CM 38121 CASTRO GÓMEZ , MARÍA DOLORES ESP 5 EDM MORAL

ET CM 46053 LAGUNA NOVELLA , LAURA ESP 4 EDM MORAL

ET CM 44660 LÓPEZ BRAVO , LUCÍA ESP 4 EDM MORAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 55809 GOMEZ-PASTRANA VALDEPEÑAS , NOELIA ESP 4 AYTO MANZANARES

Disco (800g) FEM._IF

Jabalina (400g) FEM._IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (2kg) FEM AL_AF



ET CM 40885 OSORIO RUIZ ESCRIBANO , MARTA ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 37960 GÓMEZ MOLINA , MARGARITA ESP 4 EDM MORAL

ET CM 6623 AMAZARES BLANCO , ERIKA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 6404 MUÑOZ RAMOS, CELIA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 40198 LLAMAS JUÁREZ, CRISTINA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 18283 SANCHÍS TAVIRO, ALBA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 44660 LÓPEZ BRAVO , LUCÍA ESP 4 EDM MORAL

ET CM 6623 AMAZARES BLANCO , ERIKA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 46046 PIÑA SÁNCHEZ , HELENA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 18283 SANCHÍS TAVIRO, ALBA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 15161 VALVERDE MARTÍN-CONSUEGRA , BELÉN ESP 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 43179 KASSIMI , IKRAM ESP 6 CA Calatrava

ET CM 44152 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava

ET CM 50819 ARÉVALO RUIZ , ELENA ESP 6 CA Calatrava

ET CM 5659 ROMERO BENITO, CELIA ESP 6 INMA. ENPETROL

1.000m Marcha FEM. en pista_AF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


